

# Årsredovisning

---

## *Roberts Group AB*

559223-5310

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anna Stolarz  
2024-10-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet genom förmedling och eget utförande av schakt- och entreprenad, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tumba.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	26 115	19 319	12 027
Resultat efter finansiella poster	1 830	1 028	176
Soliditet %	26	22	5

Nettoomsättningen ökade med 35 % jämfört med föregående år. Ökning beror på att bolaget har skaffat nya kunder och nya projekt. Bolaget har ett stort utbud av tjänster som påverkat möjligheten att driva verksamheten och öka försäljning. För att möta ökad efterfrågan har bolaget under året anskaffat fler fordon och anställt mer personal.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	190 107	833 770	1 073 877
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-600 000		-600 000
- Balanseras i ny räkning		833 770	-833 770	0
- Årets resultat			1 442 081	1 442 081
- Belopp vid årets utgång	50 000	423 877	1 442 081	1 915 958

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	423 877
Årets resultat	1 442 081
Summa	1 865 958

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 865 958
Summa	1 865 958

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	26 115 115	19 318 624
Övriga rörelseintäkter	64 449	176 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>26 179 564</b>	<b>19 495 623</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-941 936	-35 558
Övriga externa kostnader	-14 778 392	-11 595 164
Personalkostnader	-7 739 138	-6 243 400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-788 135	-519 213
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-24 247 601</b>	<b>-18 393 335</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 931 963</b>	<b>1 102 288</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 929	480
Räntekostnader och liknande resultatposter	-115 130	-74 333
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-102 201</b>	<b>-73 853</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 829 762</b>	<b>1 028 435</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 829 762</b>	<b>1 028 435</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-387 681	-194 665
<b>Årets resultat</b>	<b>1 442 081</b>	<b>833 770</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-03-31	2023-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 037 326	1 480 852
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 037 326	1 480 852
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		467 340	75 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		467 340	75 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 504 666</b>	<b>1 555 852</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 974 426	2 014 288
Övriga fordringar		93 872	59 003
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 471 176	1 157 318
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 539 474	3 230 609
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		453 864	54 706
<i>Summa kassa och bank</i>		453 864	54 706
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 993 338</b>	<b>3 285 315</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 498 004</b>	<b>4 841 167</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	423 877	190 107
Årets resultat	1 442 081	833 770
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 865 958	1 023 877
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 915 958</b>	<b>1 073 877</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	1 093 541	813 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 093 541</b>	<b>813 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	863 460	526 968
Leverantörsskulder	457 102	407 636
Skatteskulder	507 758	182 205
Övriga skulder	1 654 988	948 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 005 197	887 698
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 488 505</b>	<b>2 953 490</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 498 004</b>	<b>4 841 167</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-31	2023-03-31
Medelantalet anställda	16	13

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 596 065	2 338 402
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 344 609	456 065
Försäljningar/utrangeringar	-	-198 402
Utgående anskaffningsvärden	3 940 674	2 596 065
Ingående avskrivningar	-1 115 213	-675 361
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	79 361
Årets avskrivningar	-788 135	-519 213
Utgående avskrivningar	-1 903 348	-1 115 213
Redovisat värde	2 037 326	1 480 852

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 957 000 (1 340 768 ) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	-1 093 540	-813 800
------------------------------------	------------	----------

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	-863 460	-526 968
------------------------------------	----------	----------

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 932 532	1 431 376
	Summa ställda säkerheter	1 932 532	1 431 376

### *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Anna Stolarz*

Anna Stolarz

2024-10-24

*Robert Niemczyk*

Robert Niemczyk

2024-10-24

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-10-24

*Lars Olof Skogsberg*

Lars Olof Skogsberg

Auktoriserad revisor
